

変更内容及び新旧対照表（令和4年7月19日付け更新分）

掲載資料	ページ	変更箇所	変更内容	旧	新
実施要領	19	4 (5)	文言の訂正	<p>4 施設整備等の条件</p> <p>(1)－(4) 省略</p> <p>(5) 土地利用等の規制</p> <p>本文省略</p> <p>※ 略</p> <p>※ 略</p> <p>※ 略</p> <p>※ 略</p> <p>※ 事業予定者として選定された法人等が令和4年4月1日までに本実施要領 38 頁「VII 契約の締結等 (3)契約の締結」に記載の契約が締結できない場合は、次点の法人等を事業予定者として選定します。</p>	<p>同左</p> <p>※ 事業予定者として選定された法人等が令和5年4月1日までに本実施要領 38 頁「VII 契約の締結等 (3)契約の締結」に記載の契約が締結できない場合は、次点の法人等を事業予定者として選定します。</p>